
670845-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 670845-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych zamieszkałych w Pruszkowie do placówek oświatowych
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Pruszkowie do placówek 
oświatowych
Opis: przetarg nieograniczony
Identyfikator procedury: 9c3b1b88-1c65-4c3d-bd6a-6911ca704df2
Wewnętrzny identyfikator: WSR.271.47.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16  
Miejscowość: Pruszków
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający informuje, że w niniejszym 
postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. 
Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z 
przesłanek wskazanych w art. 257 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwości 
unieważnienia postępowania, jeżeli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 3. Zamawiający 
przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp/zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług, które stanowić będą nie więcej niż 20 % 
wartości zamówienia podstawowego . Zakres zamówienia na podobne usługi może dotyczyć: - 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/670845-2024
mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl


670845-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

zmiany trasy – inna szkoła/ośrodek, - zwiększenia liczby tras objętych usługami, - 
zmniejszenia liczby tras objętych usługami,, - zwiększenia liczby dzieci do przewozu, - 
zmniejszenia liczby dzieci do przewozu. 4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy: spełniają warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II ust. 7 
SWZ, nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 i art. 109 i art. 7 ust. 1 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie wskazanym w rozdz. II ust. 
8 SWZ, 5. złożyli ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. 5. 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy, w 
stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach 
określonych w art. 455 PZP. Szczegółowy wykaz przewidzianych zmian umowy zawarto w 
załączniku nr 4 do SWZ, który jest w całości dostępny na stronie prowadzonego postępowania 
pod adresem:  /pn/gm_pruszkow 6. Wykonawca składa ofertę za https://platformazakupowa.pl
pośrednictwem strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl

 gm_pruszkow 7.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed /pn/
upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 40 000,00 zł. 8.Zamawiający nie 
wymaga od wykonawcy wpłaty zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Podstawa 
prawna: Dyrektywa 2014/24/UE art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 
r., poz. 1320) -
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 
1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Pruszkowie do placówek 
oświatowych
Opis: Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Pruszkowie do placówek 
oświatowych. Zapewnienie transportu 113 uczniom niepełnosprawnym transportu 
przystosowanymi do tego celu samochodami wyposażonymi w atestowany sprzęt 
zabezpieczający, zgodnie z wykazem tras: Wykaz tras: Trasa nr I Pruszków – Warszawa ul. 
Elektoralna 12/14 - 3 Trasa nr II Pruszków – Warszawa ul. Szczęśliwicka 45/47 - 2 Trasa nr III 
Pruszków – Warszawa ul. Koźmińska 7 - 1 Trasa nr IV Pruszków – Warszawa ul. 
Zakroczymska 6 - 1 Trasa nr V Pruszków – Warszawa ul. Różana 22/24 - 2 Trasa nr VI 
Pruszków – Warszawa ul. Kopińska 6/10 - 1 Trasa nr VII Pruszków – Warszawa ul. Twarda 8
/12 - 1 Trasa nr VIII Pruszków – Warszawa ul. Bema 89 - 1 Trasa nr IX Pruszków – Warszawa 
ul. Podmokła 4 - 1 Trasa nr X Pruszków – Warszawa Plac Trzech Krzyży 4/6 - 2 Trasa nr XI 
Pruszków – Warszawa ul. Śniadeckich 12 - 1 Trasa nr XII Pruszków – Brwinów ul. 
Konopnickiej 1 - 1 Trasa nr XIII Pruszków – Brwinów ul. Szkolna 18 - 2 Trasa nr XIV Pruszków 
– Grodzisk Maz. ul. Kilińskiego 21 - 1 Trasa nr XV Pruszków – Pruszków ul. Wapienna 2 - 77 
Trasa nr XVI Pruszków – Pruszków ul. Długosza 53 - 1 Trasa nr XVII Pruszków – Pruszków ul. 
Narutowicza 20 - 1 Trasa nr XVIII Pruszków – Piastów ul. Namysłowskiego 11 - 1 Trasa nr XIX 
Pruszków – Lubiczów ul. Warszawska 65B - 9 Trasa nr XX Pruszków – Stare Babice ul. 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn


670845-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sikorskiego 9 - 1 Trasa nr XXI Pruszków – Sulejówek ul. 3 go Maja 36 - 1 (dziecko 
poruszające się na wózku inwalidzkim) Trasa nr XXII Pruszków – Leszno ul. Sochaczewska 4 
- 2 (1 dziecko poruszające się na wózku inwalidzkim)
Wewnętrzny identyfikator: WSR.271.47.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kraszewskiego 14/16  
Miejscowość: Pruszków
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne - rok produkcji samochodu
Opis: 40 %, szczegółowy opis w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60 %, szczegółowy opis w SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


670845-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego 
postępowania: https:// platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegóły dotyczące realizacji umowy zostały 
zawarte w załączniku nr 4 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: KIO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KIO
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miasto Pruszków
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miasto Pruszków
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Numer rejestracyjny: 5342406015
Departament: refetar ds. zamówien publicznych
Adres pocztowy: Kraszewskiego 14/16  
Miejscowość: Pruszków
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: refetar ds. zamówien publicznych
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl
Telefon: 227358710

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl


670845-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.pruszkow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KIO
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Wydział Obsługi Kancelaryjnej
Adres pocztowy: Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Obsługi Kancelaryjnej
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 3923117
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

http://www.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu


670845-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c91f410-77cd-4e68-8d3b-01f917da64e8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 14:01:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 670845-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

https://op.europa.eu

